中国农药工业协会文件
中农协（2024）30 号

关于召开中国农药工业协会科学技术奖申报宣讲会的

通知

各有关单位：

第十七届中国农药工业协会科学技术奖申报工作已经启动，

为了鼓励行业积极申报科技创新成果，介绍奖项设置的新变化，

提高项目申报的质量，中国农药工业协会定于 2024 年 4 月 2 日

上午采用腾讯线上会议方式组织召开“中国农药工业协会科学技

术奖申报宣讲会”。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

1. 中国农药工业协会科学技术奖的奖项设置、申报要求及

条件、授奖情况、评审时间安排等介绍；

2. 讨论交流。

二、参会人员

原药及中间体开发、环保制剂开发、关键生产技术开发、安

全和环保技术、植物应用技术等重点领域的项目管理人员。

三、会议时间及方式

1. 会议时间：2024年 4 月 2 日 上午 9:30-11:00

2. 会议方式：腾讯会议号 654 306 969，参会密码：会务

组收到参会回执表后发送参会密码。

四、会议报名

会议报名：  戎  谞，131 4636 5065（同微信）

            徐善美，152 1071 9369（同微信）

会议联系：  毕  超，010-84885183

附件：参会回执表-中国农药工业协会科学技术奖申报宣讲

会(扫描以下二维码报名）

       中国农药工业协会

2024 年 3 月 26 日